МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
)ДЧРЕЖДЕНИЕ НОВОИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ЗЕРНОГРАДСКОГО РМОНА

прикАз
22 декабря 2023

В соответствии со ст.28
ответствённости образовательной
Российской ФедерацииD, согласно
организацией питания)>

Nъ 261

<<Компетенция, права, обязанности
организации>п.15 ФЗ (Об образовании
положению <О комиссии по контролю

и
в

)а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Комиссии по контролю за организацией питания обуrающихся школы в

'i;ЧЪ*ff;Н1"or".r.ru.r*u;заорганизациюпитанияобучающихся
2) Л.С. Косенко представитель родительской обrцественности
(родительского комитета).
З) Л.А. Шеина - представитель родительской общественности(родительского
комитета).

1.1. Осуrцествить контролъ за. организацией питания' обучающихся школы,
согласно положению <О комиссии по контролю за организацией питания))
1.2. Проверить ведение документации, соответствие меню приготовленным
блюдам, количественный состав обучающихсц полу{ающих все виды питания;
1.3. Проверить санитарное состояние кухни и подсобного ломещения для
хранения продуктов;
1.4. Составить акт проверки по состоянию организации горячего питания в МБО
новоивановской еош.
2. Контроль исполнениlI данного приказа оставляю за собой.

ffiffi
сýý/"-'Гh-_fr

ж-#
Щиректор .А. K1,,lepeнKo